
                            令和元年５月１８日 

石神町会員各位 

                   石神町会会長 豊田勝良 

 

 

町会会費の集金についてのご連絡 

 

 

新緑の侯、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は町会活動につきご理解とご協力を頂き、有難うございます。 

さて、先日総会で町会活動につきご承認戴き、町会費を集金させて頂

く事になりました。後日支部班長が集金に伺いますので宜しくご協

力をお願い申し上げます。 

記 

令和元年度会費 ：１世帯年間 1､200 円（H３１年４月〜R２年３月） 

集金時期    ：R元年６月末まで 

注１      ：この時期に問題のある方は班長にご相談下さい 

注２      ：各班長は別紙領収表の町会員の氏名、住所、 

会費欄を確認し、領収印を押して下さい 


